Опубликовано в общественно–политической газете
«Пятигорская правда» от 28 апреля 2022 года № 54-56 (9825-9827)

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2022 г. № 17-11 РД

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в связи с изданием постановления администрации города Пятигорска от 11 апреля 2022 года № 1133 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования города-курорта Пятигорска» (опубликовано в общественно-политической газете «Пятигорская правда» 14 апреля 2022 года),
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу с 14 апреля 2022 года решение Думы города Пятигорска от 24 сентября 2020 года № 35-59 РД «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования города-курорта Пятигорска».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В.ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Д.Ю.ВОРОШИЛОВ